岚财整〔2020〕34 号

岚皋县财政局
关于下达 2021 年中央财政专项扶贫资金

（以工代赈）预算的通知

县发改局：

根据陕西省财政厅《关于下达 2021 年中央财政专项扶

贫资金（以工代赈）预算的通知》（陕财办农[2020]81 号）

文件， 现下达你单位 2021 年中央财政专项扶贫资金（以工

代赈）350万元，列入2021年政府收支分类功能科目“2130504

农村基础设施建设”，经济科目“50302 机关资本性支出（一）

基础设施建设”。并就有关事项通知如下：

因中央财政专项扶贫资金和贫困县涉农资金整合政策

的具体调整优化方案尚未确定，2021 年资金具体使用管理和

涉农资金统筹整合，请按照中央确定后的政策执行。

（此页无正文）

岚皋县财政局

2020 年 12 月 14 日